
F. Inicio 25/06/2022 F. Fin 25/06/2022 Nº Jornadas 1

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.79 AG 14396 CARBALLO BLANCO, ÁLEX ESP 14 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 8.79 8.79
09.01 AG 15788 OLIVEIRA LÓPEZ, XOEL ESP 13 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 9.01 9.01
09.13 AG 9132 FREIRIA FERNANDEZ, ESP 13 Viguesa de atletismo 05/02/2022 PONTEVEDRA 9.13 9.13
09.42 AG 12182 CADIÑANOS DURÁN, DIEGO ESP 14 R.C. Celta 05/02/2022 PONTEVEDRA 9.42 9.42
09.96 AG 10315 PÉREZ DAFONTE, XOÁN ESP 13 Comesaña Sporting Club 15/06/2022 PONTEVEDRA 9.96 9.96
10.10 AG 9116 ALVAREZ MOSQUERA, ESP 13 R.C. Celta 02/04/2022 VIGO 10.10 10.10
10.33 AG 13293 AGRA LIÑARES, ADÁN ESP 14 Atletismo Deza 05/02/2022 PONTEVEDRA 10.33 10.33
10.40 AG 14430 ALONSO AGRA, ANGEL ESP 14 C.S.C.R. Beade 02/04/2022 VIGO 10.40 10.40
10.45 AG 12026 PRADOS ALONSO, LUIS ESP 13 C.S.C.R. Beade 21/05/2022 VIGO 10.45 10.45
10.49 AG 13294 NOGUEIRA BLANCO, ESP 14 Atletismo Deza 27/03/2022 PONTEVEDRA 10.49 10.49
10.95 AG 14926 CURRAS RAMOS, ADRIAN ESP 14 C.S.C.R. Beade 21/05/2022 VIGO 10.95 10.95

AG 12749 PEREZ GONZALEZ, MARTIN ESP 13 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
09.47 AG 12111 LÓPEZ CASTELLANOS, ESP 12 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 PONTEVEDRA 9.47 9.47
09.60 AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL ESP 12 At Vila de Cangas 12/06/2022 VIGO 9.60 9.60
09.67 AG 13695 FERNANDEZ GUTIERREZ, ESP 11 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 9.67 9.67
10.01 AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo 12/06/2021 RIBEIRA 10.01 10.03
10.69 AG 15771 FANDIÑO TORRES, DARÍO ESP 12 At Rias Baixas 15/06/2022 PONTEVEDRA 10.69 10.69
10.78 AG 10522 COSTAS GALLEGO, BREOGÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club 21/05/2022 VIGO 10.78 10.78
10.81 AG 15915 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, LOIS ESP 12 At Rias Baixas 15/06/2022 PONTEVEDRA 10.81 10.81
11.63 AG 15755 GARRIDO BARROS, GAEL ESP 11 C.S.C.R. Beade 01/05/2022 PONTEVEDRA 11.63 11.63
11.68 AG 2026094 MARTINEZ PASCUAL, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta 27/03/2022 PONTEVEDRA
13.47 AG 15772 HERNÁNDEZ CORBACHO, ESP 11 At Rias Baixas 15/06/2022 PONTEVEDRA 13.47 13.47

AG 3543 LOPEZ PIÑEIRO, GAEL ESP 12 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:39.84 AG 3265 RODRIGUEZ CARBALLO, ESP 13 C.S.C.R. Beade 19/05/2021 PONTEVEDRA 1:39.84 1:39.89
01:41.90 AG 3625 GARCIA GONZALEZ, BRAIS ESP 13 At Vila de Cangas 27/03/2022 PONTEVEDRA 1:41.90 1:41.90
01:43.60 AG 10524 CALVAR BAMIO, ADRIÁN ESP 14 At Vila de Cangas 02/04/2022 VIGO 1:43.60 1:43.60
01:50.96 AG 9624 PEREIRA ALÉN, DEREK ESP 14 Viguesa de atletismo 01/05/2022 PONTEVEDRA 1:50.96 1:50.96
01:51.71 AG 14858 PARADA BORREGO, XOEL ESP 13 At Rias Baixas 02/04/2022 VIGO 1:51.71 1:51.71
01:52.17 AG 14948 PÉREZ GOBERNA, ADRIÁN ESP 13 R.C. Celta 27/03/2022 PONTEVEDRA 1:52.17 1:52.17
01:57.9 AG 12862 NÚÑEZ JIMÉNEZ, JOEL ESP 13 At Rias Baixas 12/12/2021 PONTEVEDRA 1:57.90 2:07.91
02:44.49 AG 15691 PÉREZ VILA, GAEL ESP 14 Comesaña Sporting Club 21/05/2022 VIGO 2:44.49 2:44.49

AG 13620 ÁLVAREZ MEJÍA, XAVI ESP 14 R.C. Celta
AG 12707 GIL RODRIGUEZ, ASIER ESP 13 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:28.79 AG 2028728 VILA JAMARDO, ADRIÁN ESP 12 R.C. Celta 01/05/2022 PONTEVEDRA 1:28.79 1:28.79
01:29.54 AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, ESP 11 At Vila de Cangas 21/05/2022 VIGO 1:29.54 1:29.54
01:36.41 AG 9403 LÓPEZ VARELA, FABIÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club 18/05/2022 PONTEVEDRA 1:36.41 1:36.41
01:37.03 AG 11991 PREGO RODRÍGUEZ, MATEO ESP 12 Comesaña Sporting Club 27/03/2022 PONTEVEDRA 1:37.03 1:37.03
01:37.52 AG 15756 COSTAS DE FRANCISCO, ESP 11 C.S.C.R. Beade 21/05/2022 VIGO 1:37.52 1:37.52
01:40.05 AG 2026763 DOMINGUEZ VELASCO, ESP 11 C.S.C.R. Beade 27/03/2022 PONTEVEDRA 1:40.05 1:40.05
01:43.46 AG 3432 FERRAL CARBAJAL, XABIER ESP 12 At Vila de Cangas 01/05/2022 PONTEVEDRA 1:43.46 1:43.46
01:45.89 AG 9133 IGLESIAS BECERRA, MATEO ESP 12 Viguesa de atletismo 28/03/2021 PONTEVEDRA 1:45.89
01:55.74 AG 2026789 FEIJOO QUAN, LEÓN DIEGO ESP 11 Atletismo Deza 01/05/2022 PONTEVEDRA 1:55.74 1:55.74

AG 12761 DE MIGUEL RAMOS, ALEX ESP 11 R.C. Celta
AG 15771 FANDIÑO TORRES, DARÍO ESP 12 At Rias Baixas
AG 5982 GARCIA PORREL, ALEJO ESP 12 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
03:01.50 GA 917 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 12/06/2022 VIGO 3:01.50 3:01.50
03:15.21 GA 329 COSTA ARES, DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo 03/04/2022 PONTEVEDRA 3:15.21 3:15.21
03:16.30 AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas 12/06/2022 VIGO 3:16.30 3:16.30
03:21.70 GA 339 YOUSEF MORENO, ELIAS VEN 10 Viguesa de atletismo 12/06/2022 VIGO 3:21.70 3:21.70
03:39.18 AG 13685 SANTOS MARTINEZ, SAÚL ESP 10 At Vila de Cangas 23/04/2022 VIGO 3:39.18 3:39.18
03:59.03 AG 2024555 CURRAS RAMOS, DANIEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 07/05/2022 PONTEVEDRA 3:59.03 3:59.03

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
02:38.94 GA 338 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo 14/05/2022 LUGO 2:38.94 2:38.94
02:40.45 GA 864 MALVAR BOULLOSA, DANIEL ESP 7 At Rias Baixas 15/06/2022 PONTEVEDRA 2:40.45 2:40.45
03:01.86 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, ESP 8 C.S.C.R. Beade 04/06/2022 VIGO 3:01.86 3:01.86
03:02.66 GA 321 FERNANDEZ RIVERA, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo 13/11/2021 VIGO 3:02.66
03:11.94 AG 14928 MERA SOTO, ALEJANDRO ESP 7 C.S.C.R. Beade 04/06/2022 VIGO 3:11.94 3:11.94
03:25.66 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, ESP 8 Comesaña Sporting Club 02/06/2019 PONTEVEDRA 3:25.66
03:29.27 GA 610 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 19/03/2016 PONTEVEDRA 3:29.27

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
15.98 GA 333 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo 07/05/2022 PONTEVEDRA 15.98 15.98
16.15 GA 913 PEREZ FERNANDEZ, BELTRÁN ESP 10 Viguesa de atletismo 04/06/2022 PONTEVEDRA 16.15 16.15
18.63 AG 11902 MERA SOTO, PABLO ESP 10 C.S.C.R. Beade 04/06/2022 PONTEVEDRA 18.63 18.63

AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas
AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, ESP 10 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
22.28 GA 323 SANCHEZ MONTENEGRO, ESP 7 Viguesa de atletismo 24/04/2021 LUGO 22.28

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GP CIUDAD DE VIGO- COPA MENUDOS ATLETAS

.LISTADO DE INSCRITOS
50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_BM



3,53 AG 12862 NÚÑEZ JIMÉNEZ, JOEL ESP 13 At Rias Baixas 04/06/2022 PONTEVEDRA 3.53 3.53
3,46 AG 3265 RODRIGUEZ CARBALLO, ESP 13 C.S.C.R. Beade 04/06/2022 PONTEVEDRA 3.46 3.46
2,96 AG 10524 CALVAR BAMIO, ADRIÁN ESP 14 At Vila de Cangas 06/03/2022 A POBRA DO CARAMIÑAL 2.96 2.96
2,92 AG 3625 GARCIA GONZALEZ, BRAIS ESP 13 At Vila de Cangas 02/04/2022 VIGO 2.92 2.92
2,91 AG 9132 FREIRIA FERNANDEZ, ESP 13 Viguesa de atletismo 04/06/2022 PONTEVEDRA 2.91 2.91

2,6 AG 14858 PARADA BORREGO, XOEL ESP 13 At Rias Baixas 01/05/2022 PONTEVEDRA 2.60 2.60
2,47 AG 9624 PEREIRA ALÉN, DEREK ESP 14 Viguesa de atletismo 21/05/2022 VIGO 2.47 2.47
2,17 AG 12182 CADIÑANOS DURÁN, DIEGO ESP 14 R.C. Celta 02/04/2022 VIGO 2.17 2.17
2,06 AG 9116 ALVAREZ MOSQUERA, ESP 13 R.C. Celta 13/03/2021 VIGO 2.06
1,97 AG 13293 AGRA LIÑARES, ADÁN ESP 14 Atletismo Deza 05/02/2022 PONTEVEDRA 1.97 1.97

AG 12026 PRADOS ALONSO, LUIS ESP 13 C.S.C.R. Beade

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
4,04 AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL ESP 12 At Vila de Cangas 14/05/2022 O BARCO DE VALDEORRAS 4.04 4.04
3,73 AG 2026763 DOMINGUEZ VELASCO, ESP 11 C.S.C.R. Beade 12/06/2022 VIGO 3.73 3.73
3,62 AG 13695 FERNANDEZ GUTIERREZ, ESP 11 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 3.62 3.62
3,56 AG 9403 LÓPEZ VARELA, FABIÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 PONTEVEDRA 3.56 3.56
3,34 AG 2025957 VAZQUEZ PARAMO, NICOLAS ESP 11 Viguesa de atletismo 04/06/2022 PONTEVEDRA 3.34 3.34
3,17 AG 12111 LÓPEZ CASTELLANOS, ESP 12 Comesaña Sporting Club 02/04/2022 VIGO 3.17 3.17
3,15 AG 13569 RAMOS VILA, ANTÓN ESP 12 R.C. Celta 02/04/2022 VIGO 3.15 3.15
3,15 AG 12763 LENS ROMAN, XOEL ESP 12 R.C. Celta 18/12/2021 VIGO 3.15 3.12
3,12 AG 15756 COSTAS DE FRANCISCO, ESP 11 C.S.C.R. Beade 12/06/2022 VIGO 3.12 3.12
3,11 AG 9133 IGLESIAS BECERRA, MATEO ESP 12 Viguesa de atletismo 12/06/2022 VIGO 3.11 3.11
2,79 AG 2026789 FEIJOO QUAN, LEÓN DIEGO ESP 11 Atletismo Deza 27/03/2022 PONTEVEDRA 2.79 2.79

AG 15915 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, LOIS ESP 12 At Rias Baixas
AG 15755 GARRIDO BARROS, GAEL ESP 11 C.S.C.R. Beade
AG 15772 HERNÁNDEZ CORBACHO, ESP 11 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
9,33 AG 2026067 FERRAL CARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas 12/06/2022 VIGO 9.33 9.33
8,48 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 21/03/2021 PONTEVEDRA 8.48
6,89 GA 333 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo 15/05/2021 VIGO 6.89

AG 11902 MERA SOTO, PABLO ESP 10 C.S.C.R. Beade
GA 339 YOUSEF MORENO, ELIAS VEN 10 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
10,18 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, ESP 8 Comesaña Sporting Club 22/05/2022 VIGO 10.18 10.18
10,16 AG 2018025 AMENEIRO GONZALEZ, ESP 8 C.S.C.R. Beade 22/05/2022 VIGO 10.16 10.16

8,77 GA 323 SANCHEZ MONTENEGRO, ESP 7 Viguesa de atletismo 22/05/2021 PONTEVEDRA 8.77
GA 610 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade
AG 14460 REY IGLESIAS, PEDRO ESP 8 Viguesa de atletismo
AG 2018311 VERDE LOPEZ, XABIER ESP 8 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
25,46 AG 12053 CELA GARCÍA, GERMÁN ESP 9 Atletismo Deza 12/06/2022 VIGO 25.46 25.46
23,02 AG 7744 COUSO JURADO, ARTURO ESP 10 Atletismo Deza 12/06/2022 VIGO 23.02 23.02
20,26 GA 340 RODRIGUEZ LOJO, HERNAN ESP 10 Viguesa de atletismo 05/06/2022 LUGO 20.26 20.26
18,86 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, ESP 10 At Vila de Cangas 05/06/2022 LUGO 18.86 18.86
18,35 GA 326 DE LA FUENTE MANZANO, ESP 10 Viguesa de atletismo 28/05/2022 TORREVIEJA 18.35 18.35
12,08 GA 917 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 C.S.C.R. Beade 07/05/2022 PONTEVEDRA 12.08 12.08

AG 2025365 CID CASTAÑEIRAS, MATEO ESP 9 Comesaña Sporting Club
AG 13685 SANTOS MARTINEZ, SAÚL ESP 10 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
8,98 AG 2026954 BASTON MARTINEZ, AMARO ESP 11 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 8.98 8.98
8,06 AG 12255 CHICO BUCETA, MARTIN ESP 11 R.C. Celta 04/06/2022 PONTEVEDRA 8.06 8.06
7,97 AG 3429 FERNANDEZ CALVAR, ESP 12 At Vila de Cangas 05/06/2022 LUGO 7.97 7.97
6,43 AG 6430 SEIJO PINTOS, MATEO ESP 12 R.C. Celta 21/05/2022 VIGO 6.43 6.43
3,65 AG 5982 GARCIA PORREL, ALEJO ESP 12 Atletismo Deza 12/06/2022 VIGO 3.65 3.65

AG 15915 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, LOIS ESP 12 At Rias Baixas
AG 15772 HERNÁNDEZ CORBACHO, ESP 11 At Rias Baixas
AG 12751 VILA FIGUEROA, MARIO ESP 12 Comesaña Sporting Club
AG 12750 VILA FIGUEROA, MATEO ESP 12 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
7,77 AG 3532 MALVIDO PARDAVILA, ALAN ESP 13 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 7.77 7.77
6,85 AG 15273 CAO RIOS, LUCA ESP 14 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 6.85 6.85
6,32 AG 14430 ALONSO AGRA, ANGEL ESP 14 C.S.C.R. Beade 01/05/2022 PONTEVEDRA 6.32 6.32
5,49 AG 12707 GIL RODRIGUEZ, ASIER ESP 13 Viguesa de atletismo 21/05/2022 VIGO 5.49 5.49
5,29 AG 2028433 POSADA ROMÁN, XIÁN ESP 13 R.C. Celta 18/12/2021 VIGO 5.29
5,21 AG 10315 PÉREZ DAFONTE, XOÁN ESP 13 Comesaña Sporting Club 02/04/2022 VIGO 5.21 5.21
4,51 AG 6906 SANCOSMED BALSEIROS, ESP 13 R.C. Celta 18/12/2021 VIGO 4.51

AG 13294 NOGUEIRA BLANCO, ESP 14 Atletismo Deza
AG 12749 PEREZ GONZALEZ, MARTIN ESP 13 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
36,5 AG 2019145 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 8 ADAS CUPA 24/04/2022 O BARCO DE VALDEORRAS 36.50 36.50

AG 7753 COUSO JURADO, CARMELO ESP 8 Atletismo Deza
GA 338 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo
AG 14928 MERA SOTO, ALEJANDRO ESP 7 C.S.C.R. Beade
AG 2028171 REBOREDO NUÑEZ, DIEGO ESP 8 Atletismo Deza
AG 14460 REY IGLESIAS, PEDRO ESP 8 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas
GA 326 DE LA FUENTE MANZANO, ESP 10 Viguesa de atletismo
AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, ESP 10 At Vila de Cangas
AG 2026067 FERRAL CARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas

Longitud MASC. AL_AM

Triple Salto MASC. AL_IM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Disco (1kg) MASC._CM

4x80m MASC. AL_IM



GA 913 PEREZ FERNANDEZ, BELTRÁN ESP 10 Viguesa de atletismo
GA 333 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo
AG 13685 SANTOS MARTINEZ, SAÚL ESP 10 At Vila de Cangas
AG 12896 VAZQUEZ GONZALEZ, LUCAS ESP 10 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL ESP 12 At Vila de Cangas
AG 10522 COSTAS GALLEGO, BREOGÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club
AG 12761 DE MIGUEL RAMOS, ALEX ESP 11 R.C. Celta
AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, ESP 11 At Vila de Cangas
AG 13695 FERNANDEZ GUTIERREZ, ESP 11 At Vila de Cangas
AG 3432 FERRAL CARBAJAL, XABIER ESP 12 At Vila de Cangas
AG 12111 LÓPEZ CASTELLANOS, ESP 12 Comesaña Sporting Club
AG 3543 LOPEZ PIÑEIRO, GAEL ESP 12 R.C. Celta
AG 9403 LÓPEZ VARELA, FABIÁN ESP 12 Comesaña Sporting Club
AG 2026094 MARTINEZ PASCUAL, MIGUEL ESP 11 R.C. Celta
AG 11991 PREGO RODRÍGUEZ, MATEO ESP 12 Comesaña Sporting Club
AG 2028728 VILA JAMARDO, ADRIÁN ESP 12 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 10524 CALVAR BAMIO, ADRIÁN ESP 14 At Vila de Cangas
AG 14396 CARBALLO BLANCO, ÁLEX ESP 14 At Vila de Cangas
AG 9132 FREIRIA FERNANDEZ, ESP 13 Viguesa de atletismo
AG 3625 GARCIA GONZALEZ, BRAIS ESP 13 At Vila de Cangas
AG 12707 GIL RODRIGUEZ, ASIER ESP 13 Viguesa de atletismo
AG 12717 GÓMEZ VÁZQUEZ, IKER ESP 13 R.C. Celta
AG 15788 OLIVEIRA LÓPEZ, XOEL ESP 13 At Vila de Cangas
AG 9624 PEREIRA ALÉN, DEREK ESP 14 Viguesa de atletismo
AG 14948 PÉREZ GOBERNA, ADRIÁN ESP 13 R.C. Celta
AG 12749 PEREZ GONZALEZ, MARTIN ESP 13 Viguesa de atletismo
AG 2028433 POSADA ROMÁN, XIÁN ESP 13 R.C. Celta
AG 6906 SANCOSMED BALSEIROS, ESP 13 R.C. Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
GA 338 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo
GA 321 FERNANDEZ RIVERA, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo
AG 14460 REY IGLESIAS, PEDRO ESP 8 Viguesa de atletismo
GA 323 SANCHEZ MONTENEGRO, ESP 7 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.46 AG 13701 PARCERO MARTINEZ, NORA ESP 13 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 8.46 8.46
08.97 AG 13409 ALONSO ÁLVAREZ, CANDELA ESP 13 Comesaña Sporting Club 01/05/2022 PONTEVEDRA 8.97 8.97
09.08 AG 13679 MARTINEZ CORDEIRO, ISIS ESP 13 At Vila de Cangas 14/05/2022 O BARCO DE VALDEORRAS 9.08 9.08
09.33 AG 5817 ALVAREZ GIL, VALERIA ESP 13 Viguesa de atletismo 05/02/2022 PONTEVEDRA 9.33 9.33
09.49 AG 5746 VAZQUEZ PARAMO, XULIA ESP 14 Viguesa de atletismo 04/06/2022 PONTEVEDRA 9.49 9.49
10.17 AG 11974 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, ESP 14 Comesaña Sporting Club 01/05/2022 PONTEVEDRA 10.17 10.17
10.28 AG 15768 GALLEGO SOLLA, MATILDE ESP 14 At Rias Baixas 15/06/2022 PONTEVEDRA 10.28 10.28
10.39 AG 15914 GARDUÑO CASTILLO, EMA ESP 14 At Rias Baixas 15/06/2022 PONTEVEDRA 10.39 10.39

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
08.86 AG 15659 LICER PRADO, ÉRIKA ESP 11 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 PONTEVEDRA 8.86 8.86
09.33 AG 11487 OLIVEIRA LOPEZ, ANA ESP 11 At Vila de Cangas 12/06/2022 VIGO 9.33 9.33
09.41 AG 3428 COLLAZO COSTAS, EMMA ESP 12 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 9.41 9.41
09.62 AG 3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA ESP 11 C.S.C.R. Beade 04/06/2022 PONTEVEDRA 9.62 9.62
09.79 AG 10023 ARAUJO MENDEZ, ESP 12 Viguesa de atletismo 04/06/2022 PONTEVEDRA 9.79 9.79
10.12 AG 12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA ESP 11 Viguesa de atletismo 01/05/2022 PONTEVEDRA 10.12 10.12
10.35 AG 14859 REY MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 11 At Rias Baixas 12/06/2022 VIGO 10.35 10.35
10.48 AG 2027883 CORRAL IRAVEDRA, ZOE ESP 11 Comesaña Sporting Club 02/06/2021 PONTEVEDRA 10.48 10.55
10.53 AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, ESP 11 C.S.C.R. Beade 01/05/2022 PONTEVEDRA 10.53 10.53
11.32 AG 12760 DOMINGUEZ MURADAS, ANA ESP 12 At. Femenino Celta 02/04/2022 VIGO 11.32 11.32
11.37 AG 14880 RUBIO ROMERO, SABELA ESP 12 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 11.37 11.37
11.64 AG 12869 CARRERA ALONSO, CRISTINA ESP 11 At. Femenino Celta 18/12/2021 VIGO 11.64
11.66 AG 9125 LABARTA CASTRO, PILAR ESP 12 AA Mazi 01/05/2022 PONTEVEDRA 11.66 11.66
11.83 AG 3268 GARCIA ALONSO, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade 21/05/2022 VIGO 11.83 11.83

AG 13899 AMARELLE TORRADO, LUCIA ESP 12 AA Mazi
AG 15919 CORTEGOSO COMESAÑA, ESP 12 C.S.C.R. Beade

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:44.40 AG 14315 CANCELAS VILAS, LUCÍA ESP 14 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 1:44.40 1:44.40
01:57.56 AG 12117 UBEIRA FERNÁNDEZ, ESP 13 Comesaña Sporting Club 18/05/2022 PONTEVEDRA 1:57.56 1:57.56
02:00.58 AG 10506 CORRALES RIOBO, SOFIA ESP 14 At Vila de Cangas 06/03/2022 A POBRA DO CARAMIÑAL 2:00.58 2:00.58
02:11.84 AG 12140 GARCÍA AIRA, MARTA ESP 14 Comesaña Sporting Club 01/05/2022 PONTEVEDRA 2:11.84 2:11.84

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:30.78 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 1:30.78 1:30.78
01:33.89 AG 12801 SANTOS GUTIÉRREZ, ESP 11 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 PONTEVEDRA 1:33.89 1:33.89
01:34.50 AG 2028150 MÉNDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 27/03/2022 PONTEVEDRA 1:34.50 1:34.50
01:39.57 AG 2028417 MURADAS ARAUJO, INÉS ESP 12 At. Femenino Celta 05/02/2022 PONTEVEDRA 1:39.57 1:39.57
01:41.87 AG 9860 BURGOS GARCÍA, IRENE ESP 12 Viguesa de atletismo 02/04/2022 VIGO 1:41.87 1:41.87
01:43.85 AG 13697 ALVAREZ BARATTO, ALBA ESP 12 At Vila de Cangas 21/05/2022 VIGO 1:43.85 1:43.85
01:48.00 AG 3263 FOLGAR VIDAL, ADRIANA ESP 11 C.S.C.R. Beade 19/05/2021 PONTEVEDRA 1:48.00
02:02.68 AG 3258 FUERTES PRIETO, ARIADNA ESP 11 Comesaña Sporting Club 25/04/2021 OURENSE 2:02.68
02:13.83 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, ESP 11 AA Mazi 04/05/2019 VIGO 2:13.83

AG 13338 ALVARELLOS MONTOTO, ESP 12 Atletismo Deza
AG 13841 AMENEIRO GONZALEZ, ICIA ESP 12 C.S.C.R. Beade
AG 15129 GIRAUDO LOPEZ, CIARA ESP 11 Viguesa de atletismo
AG 2022793 OUBIÑA RODRIGUEZ, LARA ESP 12 AA Mazi

4x60m MASC. AL_AM

4x50m MASC. AL_BM

4x300m MASC. AL_CM

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _IF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
03:23.90 GA 682 GIL RODRIGUEZ, LEIRE ESP 10 Viguesa de atletismo 26/03/2022 VIGO 3:23.90 3:23.90
03:43.58 AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, ESP 9 At Vila de Cangas 13/11/2021 PONTEVEDRA 3:43.58
03:44.67 AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas 03/04/2022 PONTEVEDRA 3:44.67 3:44.67
03:45.28 AG 11910 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA ESP 10 Comesaña Sporting Club 05/01/2022 PONTEVEDRA 3:45.28 3:45.28
04:06.01 GA 683 ROMERO GARCÍA, EREA ESP 10 Viguesa de atletismo 23/04/2022 VIGO 4:06.01 4:06.01

AG 15836 ALONSO SALGUEIRO, PAULA ESP 10 C.S.C.R. Beade
AG 11408 DELGADO DAPONTE, CARME ESP 9 Comesaña Sporting Club
AG 2023782 FERNANDEZ GARCIA, ELOISA ESP 9 Atletismo Deza
AG 5998 VAZQUEZ CAMPOS, CARMEN ESP 10 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
03:16.48 GA 592 VILA FIGUEROA, CELIA ESP 7 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 VIGO 3:16.48 3:16.48
03:20.30 GA 593 BLANCO GAGO, DANIELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 15/06/2022 PONTEVEDRA 3:20.30 3:20.30
03:23.58 GA 146 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 12/12/2020 NOIA 3:23.58
03:26.63 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 27/02/2021 PONTEVEDRA 3:26.63
03:37.65 GA 771 ROMEU VICENTE, MARA ESP 7 Sociedade Atletica do 01/05/2019 VIGO 3:37.65
03:46.35 GA 359 ALONSO BERNANDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 01/05/2019 VIGO 3:46.35
03:50.38 AG 2025960 POUSA PAN, IKRAM ESP 8 Viguesa de atletismo 09/05/2021 VIGO 3:50.38

GA 468 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 AA Mazi
AG 13760 CORBACHO ZAMISOVA, ESP 7 AA Mazi
AG 15783 GAISSE PRIETO, BIANCA ESP 8 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
14.16 GA 681 DOCAMPO ESCOBAR, LUCÍA ESP 10 Viguesa de atletismo 26/03/2022 VIGO 14.16 14.16
15.44 GA 324 PAMPILLON FERNANDEZ, ESP 9 Viguesa de atletismo 15/05/2021 VIGO 15.44 15.65
15.89 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 15.89 15.89
16.58 AG 12139 GARCÍA AIRA, ANDREA ESP 9 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 PONTEVEDRA 16.58 16.58
17.42 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE ESP 10 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 PONTEVEDRA 17.42 17.42

AG 8015 BAQUEIRO PEREZ, ANTÍA ESP 9 At Vila de Cangas
GA 914 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
17.03 GA 467 DACOSTA MAGDALENO, ESP 7 At Vila de Cangas 22/04/2022 PONTEVEDRA 17.03 17.03
20.06 AG 12970 RIAL RUIZ, CLAUDIA ESP 8 Viguesa de atletismo 12/03/2022 PONTEVEDRA 20.06 20.06
20.06 AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas 22/04/2022 PONTEVEDRA 20.06 20.06
20.99 GA 562 BARCIA ALVAREZ, MARÍA ESP 7 Viguesa de atletismo 12/03/2022 PONTEVEDRA 20.99 20.99

GA 588 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club
AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi
AG 2025406 DOMINGUEZ VELASCO, ESP 8 C.S.C.R. Beade
AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, ESP 7 AA Mazi

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
3,56 AG 13409 ALONSO ÁLVAREZ, CANDELA ESP 13 Comesaña Sporting Club 05/06/2022 LUGO 3.56 3.56
3,02 AG 12411 ENRIQUEZ MOLDES, CAMILA ESP 13 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 3.02 3.02
2,93 AG 5817 ALVAREZ GIL, VALERIA ESP 13 Viguesa de atletismo 04/06/2022 PONTEVEDRA 2.93 2.93
2,65 AG 5746 VAZQUEZ PARAMO, XULIA ESP 14 Viguesa de atletismo 21/05/2022 VIGO 2.65 2.65
2,55 AG 12140 GARCÍA AIRA, MARTA ESP 14 Comesaña Sporting Club 01/05/2022 PONTEVEDRA 2.55 2.55

2,1 AG 13701 PARCERO MARTINEZ, NORA ESP 13 At Vila de Cangas 02/04/2022 VIGO 2.10 2.10
AG 15768 GALLEGO SOLLA, MATILDE ESP 14 At Rias Baixas
AG 15914 GARDUÑO CASTILLO, EMA ESP 14 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
4,24 AG 12600 COUTO MOURIN, CELIA ESP 11 At Rias Baixas 04/06/2022 PONTEVEDRA 4.24 4.24
4,02 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas 06/03/2022 A POBRA DO CARAMIÑAL 4.02 4.02
3,75 AG 2028150 MÉNDEZ SEIJO, IRENE ESP 11 At. Femenino Celta 06/03/2022 A POBRA DO CARAMIÑAL 3.75 3.75
3,39 AG 10023 ARAUJO MENDEZ, ESP 12 Viguesa de atletismo 04/06/2022 PONTEVEDRA 3.39 3.39
3,16 AG 3269 PEREZ FERNANDEZ, LARA ESP 11 C.S.C.R. Beade 01/05/2022 PONTEVEDRA 3.16 3.16
3,01 AG 13841 AMENEIRO GONZALEZ, ICIA ESP 12 C.S.C.R. Beade 02/04/2022 VIGO 3.01 3.01
2,99 AG 13154 LAGO COSTAS, ANA ESP 11 Viguesa de atletismo 21/05/2022 VIGO 2.99 2.99
2,92 AG 3258 FUERTES PRIETO, ARIADNA ESP 11 Comesaña Sporting Club 12/06/2022 VIGO 2.92 2.92

2,9 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas 13/03/2021 VIGO 2.90
2,8 AG 2028544 PORTABALES FERNANDEZ, ESP 12 At. Femenino Celta 12/06/2021 RIBEIRA 2.80
2,6 AG 9125 LABARTA CASTRO, PILAR ESP 12 AA Mazi 12/06/2022 VIGO 2.60 2.60

2,58 AG 13338 ALVARELLOS MONTOTO, ESP 12 Atletismo Deza 27/03/2022 PONTEVEDRA 2.58 2.58
2,53 AG 2022793 OUBIÑA RODRIGUEZ, LARA ESP 12 AA Mazi 06/03/2021 PONTEVEDRA 2.53
2,37 AG 14861 FRAGA LORENZO, ADRIANA ESP 12 At Rias Baixas 05/01/2022 PONTEVEDRA 2.37 2.37
2,22 AG 13566 LÓPEZ CONCHADO, ÁFRICA ESP 11 Comesaña Sporting Club 21/05/2022 VIGO 2.22 2.22

AG 15905 CASTELLANO BERNARDO, ESP 12 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
9,66 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 At Vila de Cangas 21/05/2022 LA CORUÑA 9.66 9.66
9,24 GA 324 PAMPILLON FERNANDEZ, ESP 9 Viguesa de atletismo 26/03/2022 VIGO 9.24 9.24
8,07 AG 11910 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA ESP 10 Comesaña Sporting Club 12/06/2022 VIGO 8.07 8.07
7,71 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE ESP 10 Comesaña Sporting Club 06/03/2022 A POBRA DO CARAMIÑAL 7.71 7.71
7,53 GA 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo 15/05/2021 VIGO 7.53

AG 8015 BAQUEIRO PEREZ, ANTÍA ESP 9 At Vila de Cangas
AG 10839 CAMPOS PARDO, MARÍA ESP 10 Atletismo Deza

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
9,97 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 23/10/2021 LA MARUCA 9.97 9.52
9,52 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, ESP 7 AA Mazi 04/06/2022 VIGO 9.52 9.52
9,16 AG 2023487 CARCER VAZQUEZ, CLAUDIA ESP 7 At Vila de Cangas 13/06/2021 VIGO 9.16
8,95 GA 588 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 VIGO 8.95 8.95

8,7 AG 11756 PADÍN FREIRE, LUCÍA ESP 7 At Rias Baixas 04/06/2022 VIGO 8.70 8.70
8,32 GA 2023505 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo 13/11/2021 VIGO 8.32 8.05
8,16 GA 359 ALONSO BERNANDEZ, SOFIA ESP 8 C.S.C.R. Beade 13/11/2021 VIGO 8.16

GA 589 COSTAS LAGO, AINARA ESP 7 Comesaña Sporting Club
AG 2025406 DOMINGUEZ VELASCO, ESP 8 C.S.C.R. Beade

1.000m FEM. AL _CF

80m vallas (0,762) FEM. AL_IF

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF

Triple Salto FEM. AL_IF

Triple Salto FEM. AL_CF



AG 13759 LEIRO AGUIN, HELENA ESP 8 AA Mazi
AG 12970 RIAL RUIZ, CLAUDIA ESP 8 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
8,1 AG 12600 COUTO MOURIN, CELIA ESP 11 At Rias Baixas 12/06/2022 VIGO 8.10 8.10

7,08 AG 2487 CUSTODIA PRIETO, MAR ESP 12 AA Mazi 04/06/2022 PONTEVEDRA 7.08 7.08
7,05 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, ESP 11 AA Mazi 04/06/2022 PONTEVEDRA 7.05 7.05
6,89 AG 10538 MIRANDA RODRIGUEZ, ESP 12 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 6.89 6.89
6,62 AG 11487 OLIVEIRA LOPEZ, ANA ESP 11 At Vila de Cangas 12/06/2022 VIGO 6.62 6.62
5,07 AG 12344 VAZQUEZ GARCIA, CARLA ESP 11 Viguesa de atletismo 04/06/2022 PONTEVEDRA 5.07 5.07
4,71 AG 11969 COSTAS PAIS, OLIVIA ESP 11 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 PONTEVEDRA 4.71 4.71
4,06 AG 3263 FOLGAR VIDAL, ADRIANA ESP 11 C.S.C.R. Beade 12/06/2022 VIGO 4.06 4.06
3,65 AG 14861 FRAGA LORENZO, ADRIANA ESP 12 At Rias Baixas 05/02/2022 PONTEVEDRA 3.65 3.65
3,07 AG 3268 GARCIA ALONSO, CLAUDIA ESP 11 C.S.C.R. Beade 21/05/2022 VIGO 3.07 3.07

AG 15905 CASTELLANO BERNARDO, ESP 12 At Rias Baixas
AG 2027883 CORRAL IRAVEDRA, ZOE ESP 11 Comesaña Sporting Club
AG 2026766 FERNANDEZ ACUÑA, ESP 11 C.S.C.R. Beade
AG 15129 GIRAUDO LOPEZ, CIARA ESP 11 Viguesa de atletismo
AG 3964 RODRÍGUEZ DIAZ, SIRA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,65 AG 12117 UBEIRA FERNÁNDEZ, ESP 13 Comesaña Sporting Club 04/06/2022 PONTEVEDRA 5.65 5.65
5,47 AG 14605 NOGUEIRA RODAL, DANIELA ESP 14 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 5.47 5.47

4,4 AG 14322 FAZANES BERMUDEZ, MAR ESP 14 At Vila de Cangas 04/06/2022 PONTEVEDRA 4.40 4.40
AG 11974 DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, ESP 14 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
34,84 GA 467 DACOSTA MAGDALENO, ESP 7 At Vila de Cangas 04/06/2022 VIGO 34.84 34.84
28,01 GA 874 CORBACHO VIDAL, AIXA ESP 7 At Rias Baixas 04/06/2022 VIGO 28.01 28.01
23,52 GA 553 FRANCO GARCIA, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade 04/06/2022 VIGO 23.52 23.52
21,04 AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, ESP 7 At Vila de Cangas 04/06/2022 VIGO 21.04 21.04
19,47 GA 260 QUINTAS GUTIERREZ, ENMA ESP 7 Viguesa de atletismo 04/06/2022 VIGO 19.47 19.47

AG 2026860 ALONSO MENDIVIL, ZOE ESP 8 Comesaña Sporting Club
AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi
AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi
GA 561 COELLO VAZQUEZ, YANIRA ESP 7 Viguesa de atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
28,9 AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, ESP 9 At Vila de Cangas 05/06/2022 LUGO 28.90 28.90

19,87 GA 682 GIL RODRIGUEZ, LEIRE ESP 10 Viguesa de atletismo 12/06/2022 VIGO 19.87 19.87
17,35 AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas 03/04/2022 PONTEVEDRA 17.35 17.35
16,86 GA 914 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade 07/05/2022 PONTEVEDRA 16.86 16.86

9,86 AG 3357 LÓPEZ VARELA, VALERIA ESP 9 Comesaña Sporting Club 07/05/2022 PONTEVEDRA 9.86 9.86
AG 15836 ALONSO SALGUEIRO, PAULA ESP 10 C.S.C.R. Beade
AG 2023782 FERNANDEZ GARCIA, ELOISA ESP 9 Atletismo Deza
GA 683 ROMERO GARCÍA, EREA ESP 10 Viguesa de atletismo
AG 5998 VAZQUEZ CAMPOS, CARMEN ESP 10 Atletismo Deza
AG 15829 VILA RIAL, ALBA ESP 9 C.S.C.R. Beade

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 8015 BAQUEIRO PEREZ, ANTÍA ESP 9 At Vila de Cangas
GA 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo
AG 15538 COMESAÑA GONDA, ALBA ESP 10 Viguesa de atletismo
AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas
AG 11408 DELGADO DAPONTE, CARME ESP 9 Comesaña Sporting Club 4ª
GA 681 DOCAMPO ESCOBAR, LUCÍA ESP 10 Viguesa de atletismo
AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, ESP 9 At Vila de Cangas
AG 12755 FREAZA VILLANUEVA, ESTHER ESP 10 Comesaña Sporting Club 2ª
AG 3357 LÓPEZ VARELA, VALERIA ESP 9 Comesaña Sporting Club 3ª
GA 324 PAMPILLON FERNANDEZ, ESP 9 Viguesa de atletismo
AG 11990 PREGO RODRÍGUEZ, LUCÍA ESP 9 Comesaña Sporting Club 1ª
AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 13899 AMARELLE TORRADO, LUCIA ESP 12 AA Mazi
AG 10023 ARAUJO MENDEZ, ESP 12 Viguesa de atletismo
AG 9860 BURGOS GARCÍA, IRENE ESP 12 Viguesa de atletismo
AG 12869 CARRERA ALONSO, CRISTINA ESP 11 At. Femenino Celta
AG 3428 COLLAZO COSTAS, EMMA ESP 12 At Vila de Cangas
AG 12600 COUTO MOURIN, CELIA ESP 11 At Rias Baixas
AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas
AG 12760 DOMINGUEZ MURADAS, ANA ESP 12 At. Femenino Celta
AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, ESP 11 AA Mazi
AG 14861 FRAGA LORENZO, ADRIANA ESP 12 At Rias Baixas
AG 15129 GIRAUDO LOPEZ, CIARA ESP 11 Viguesa de atletismo
AG 9125 LABARTA CASTRO, PILAR ESP 12 AA Mazi
AG 13154 LAGO COSTAS, ANA ESP 11 Viguesa de atletismo
AG 15659 LICER PRADO, ÉRIKA ESP 11 Comesaña Sporting Club 1ª
AG 13566 LÓPEZ CONCHADO, ÁFRICA ESP 11 Comesaña Sporting Club 2ª
AG 11487 OLIVEIRA LOPEZ, ANA ESP 11 At Vila de Cangas
AG 2022793 OUBIÑA RODRIGUEZ, LARA ESP 12 AA Mazi
AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas
AG 2028544 PORTABALES FERNANDEZ, ESP 12 At. Femenino Celta
AG 14859 REY MARTÍNEZ, SOFÍA ESP 11 At Rias Baixas
AG 14880 RUBIO ROMERO, SABELA ESP 12 At Rias Baixas
AG 2025794 SANCHEZ SANTISO, GABRIELA ESP 11 At. Femenino Celta
AG 12801 SANTOS GUTIÉRREZ, ESP 11 Comesaña Sporting Club 4ª
AG 15093 VICENTE FONTAO, LAURA ESP 11 Comesaña Sporting Club 3ª

Peso (1kg) FEM. AL_BF

Disco (800g) FEM._CF

Jabalina (400g) FEM._IF

4x80m FEM. AL_IF

4x60m FEM. AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_AF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 14315 CANCELAS VILAS, LUCÍA ESP 14 At Vila de Cangas
AG 10506 CORRALES RIOBO, SOFIA ESP 14 At Vila de Cangas
AG 12411 ENRIQUEZ MOLDES, CAMILA ESP 13 At Vila de Cangas
AG 13701 PARCERO MARTINEZ, NORA ESP 13 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2026860 ALONSO MENDIVIL, ZOE ESP 8 Comesaña Sporting Club 3ª
AG 12969 ALVAREZ JIMENEZ, LIA ESP 8 Viguesa de atletismo
GA 562 BARCIA ALVAREZ, MARÍA ESP 7 Viguesa de atletismo
GA 593 BLANCO GAGO, DANIELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 1ª
AG 2021601 CALDAS NEGRO, ANTIA ESP 8 AA Mazi
AG 11751 CASÁS FIGUEROA, NAIA ESP 7 At Vila de Cangas
AG 2025284 CHAVES MIGUENS, MARIÑA ESP 8 AA Mazi
GA 561 COELLO VAZQUEZ, YANIRA ESP 7 Viguesa de atletismo
GA 589 COSTAS LAGO, AINARA ESP 7 Comesaña Sporting Club 2ª
GA 2023489 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ESP 7 Viguesa de atletismo
AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, ESP 7 AA Mazi
AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas
AG 13759 LEIRO AGUIN, HELENA ESP 8 AA Mazi
GA 146 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas
AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas
GA 592 VILA FIGUEROA, CELIA ESP 7 Comesaña Sporting Club 4ª

4x50m FEM. AL_BF

4x300m FEM. AL_CF


